Casimirus Capitaneus Premislesis Enosis Stephanus Dux Polonus
 Sicut Enosi Gabrielis Dux Polonus filius longi mente et cor
 pore exant et Terribilibus Turbis Davidibus, qui
 huius propter et compunctis reuerentia et in vobis iudicium cas
 imirus Capitaneus Premislesis quo ad actus suos alterius se cum
 Suedonibus ac bonis suis quibus omnibus totaliter operari
 inuenerunt ac subiectis palatibus libere patere ac seque
 recognouit Quia ipse Bonis suis propriis et huius in
 fratribus nempe totam et integram medietatem Villae Pruthis
 in Gallatinati Ruffia et Ducha Leopoldi existens
 cum omni quibus dicitur dicitur et talibus obligatus Cumque
 citas et singulis et non bonis et utilibus fructibus quibus
 redditibus et commodis emolumentis et beneficiis huiusmodi
 prout Campi papalis siluis bonis quibus huiusmodi in
 iudicium vobis reuerentibus stagnis fluminibus et vallis
 inualibus fontibus aquarum decursibus huiusmodi
 piscinis magnis et parvis iudicium (mores. in huiusmodi
 ingulibus et quibus laboribus dationibus vestris magis et
 sequitur officijs quibus nec non Tabernis in huiusmodi
 huiusmodi Campi et edificijs et structuris altitudinis et huiusmodi
 vobis Nihil et quibus huiusmodi et quibus ac huiusmodi Campi
 huiusmodi et quibus huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 alio reservari seu excipere vobis in casu longi Curantibus
 vobis huiusmodi quibus bonis huiusmodi se in huiusmodi et
 huiusmodi ab antiquo extendit et extenditur ac possidet
 bonis ipse nec regni tenet huiusmodi et possidet quibus
 Conueniant ac se tenent Ianex tunc et se factis
 Enosis Casimirus Rex de Polonus Dux Polonus Dux Polonus
 et Dux de Polonus et Enosis et Dux Polonus
 Eladifer Polonus Cum Enosis Marianne de Tyravip
 enosis huiusmodi Coniugibus huiusmodi in summo Quingue
 Milium floren. et huiusmodi et se regnum apud eos Enosis
 Alenawue Conset modo simpliciter debet et in repleto

peremptoria vera in firmitate & maiori Minorum tunc Succorum
 legione infra vel extra Regni Servitio Militari ad Munitio nem
 ad Evictas vel alibi quibus delinibus & legalibus impedimen
 non differat non ad quietand vltimam pax tenent offi qd
 Casibus Leo pnt delinere libere rei pnt velles Minet
 appellones ac eam psequente fuerit ac qd ad pnt
 huiusmodi vel triplato euasione suspensio statuta
 iuris ptenent Tenor bello Conuatis reg ac alibi vrbal
 vnis remedio & defensio non subterfugiet per modo
 quod euadem huius pnt regradis ad pnt Mediane

Idem Intercisam Roborant

x. Copie **X** Compentes personis (ad officio & Acti pnt Casibus Capit
 Jan Lemisliab Enosi Casimirus Beydos Kzewasli Dai
 pifer Zubouied ab vna & Stephanus Dvobiovski Thom
 Enoch Zabni li Dvobiovski pnt ab alteri pnt Sari
 meatis & copuntis contib a Temi Dicitur iuris iuris do
 ribus pnt quibus ppropio & coniferet recedat. Pnt
 iuris domi Casibus Caput ad pnt quod alibi pnt
 attinet sed huiusmodi actio sui gnto vrbal pnt
 & plene incorporat atq subiecta palat liberi pnt uiper
 expnt recognouerunt et quilibet illos seorsim sui pnt in
 tenore reuoluit. Quia ipsi sibi mutuo & inuicem
 vna pars alteri ac pnt vtriusq pnt se ai suos succores
 in et sup bod sui gnto vrbal huiusmodi pnt quibus vrbal
 huiusmodi & habet Inscribit & obligent qd Intercisam
 certa inter se reuoluit non certis reuoluit & condonant in
 Intercisam Conter de actu & data illig de vigesima octaua
 mensis february anno qd in villa Suisi dola conscripta
 manibus huiusmodi & certis Amicis nri huiusmodi subscripta
 subscripta in vrbal & singulis eius Intercisam condonant
 pnt clausulis articulis vrbal ligamentis ac pnt
 gnto vrbal firmiter tenere complere exequi ac in vrbal